
TKM OV H 90
Kolčak temperirane spojke bez ventila, W90°

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Priključak 1 metrički vanjski navoji, cilindrični
Oblik brtve 1 60° unutarnji konus
Materijal Mjed

Napomene uz narudžbu
Druge vrijednosti tlakova i temperature na upit.

Artikl
Naziv DN* Navoj

priključka
Dimenzija
utikača 

Radni
tlak 

SF skr.* Temperatura mineralnog ulja
min.

Temperatura mineralnog ulja
max.

SW 

 (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKM 09 OV 02 H 90
TKM 09 OV 06 H 90
TKM 13 OV 08 H 90

2
6
8

M 10x1
M 14x1,5
M 16x1,5

9
9
13

15,0
15,0
15,0

3
3
3

-15
-15
-15

150
150
150

17
17
22

DN = nazivni promjer, nazivna širina  –  SF spoj. = spojeni faktor sigurnosti  –  SW = širina ključa


